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Wykaz rzeczy znalezionych bedgcych w depozycie

Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckie]

Data przyjecia rzeczy
do depozytu

21.08.2017
10.10.2017
19.02.2018
12.03.2018
15.03.2018
23.05.2018
14.06.2018
10.07.2018
06.08.2018
14.09.2018
12.10.2018
29.11.2018
29.11.2018
24.12.2018
05.02.2019
18.03.2019
11.06.2019
01.07.2019
02.07.2019
21.08.2019
03.09.2019
13.09.2019
17.09.2019
16.10.2019
08.11.2019
05.12.2019
07.08.2020
25.08.2020

07.01.2021

Opis

Telefon komérkowy marki Samsung
Klucze na smyczy
Telefon komorkowy marki HTC
Telefon komorkowy marki Motorola
Banknoty
Kluczyk od samochodu z pilotem
Telefon komorkowy marki LG
Torebka damska koloru czarnego
Banknoty - 8 szt.
Telefon komorkowy marki Samsung
iPhone Apple
Telefon komorkowy marki Nokia
Kluczyk od samochodu marki Mazda
Telefon komorkowy marki Motorola
Karta prezentowa
Klucze szt. 4 z breloczkiem
Telefon komorkowy marki Samsung
Klucze szt. 8 z breloczkiem
Telefon komorkowy marki Samsung
Dowdd osobisty
Zegarek marki Pacific
Klucze szt. 4 na smyczy
Kluczyk od samochodu marki Opel
Torebka damska z ubraniem w Srodku
Telefon komdrkowy marki Motorolla
Laptop marki Asus
Telefon marki Apple Iphone
Kluczyk z pilotem od samochodu VW
Telefon komorkowy marki Sony Xperia -
bez karty sim



